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

A: Vlastník: 
Kališ Vítězslav, Zahradní 179, 693 01 Strachotín    Podíl 1/6 

Ostatní vlastníci dle LV č. 233 v příloze   

   

B: Nemovitosti:  Parcela: parc. č. 2118 – 4 952 m2
  vinice      

            

C: Omezení vlastnického práva: Zástavní právo exekutorské 

                   

D: Poznámky a další obdobné údaje: Nařízení exekuce 

     Zahájení exekuce 

     Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti          

Podrobnosti viz. příloha posudku. 
 

1.1.2 Výřez z katastrální mapy 

Výřez z katastrální mapy pro k.ú. Přelouč z  http://nahlizenidokn.cuzk. 

1.1.3 Místní šetření 
Místní šetření spojené s obhlídkou, měřením a fotodokumentací nemovitosti bylo provedeno 
dne 2. 4. 2020. Obhlídka nemovitosti byla provedena pouze zvenčí, protože si povinný 
Vítězslav Kališ nepřevzal zásilku s informacemi o místním šetření.  

1.1.4 Předpisy a metodiky pro ocenění 
- Zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku, v platném znění. 
- Vyhláška č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku, ve znění vyhlášky  

č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb. a č. 443/2016 Sb. a 188/2019 Sb. 



 4 

- Znalecký standard č. VI - Obecné zásady oceňování majetku. Vysoké učení technické 
v Brně - Ústav soudního inženýrství, 1998. 

- Znalecký standard č. VII - Oceňování nemovitostí. Vysoké učení technické v Brně - 

Ústav soudního inženýrství, 1998. 
- Znalecké standardy AZO, Asociace znalců a odhadců ČR, o.s. 2013 – v pl. 

znění(www.azoposn.cz). 

1.1.5 Výpočetní programy  
Program pro oceňování nemovitostí ABN. Autor: Prof. Ing. Albert Bradáč, DrSc., Brno.  

1.1.6 Porovnávací databáze cen nemovitostí 
Pro cenové porovnání byly použity následující databáze: 
- Vlastní databáze znalce: Databáze je uložena formou tabulek v textovém editoru, obsahuje 

informace o zrealizovaných cenách a popisy porovnávacích nemovitostí. 
- Realitní internetové stránky: Pro porovnání nemovitosti byly použity nabízené prodeje 
nemovitostí podobného typu na internetových stránkách www.sreality.cz. 

    Situace oceňované nemovité věci 

Předmětem ocenění jsou nemovitosti, obsahující následující objekty: 

· Pozemek parc. č. St. 79 – 487 m2  zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je stavba 
bydlení: Strachotín, č.p. 179  

· Stavba bydlení – Strachotín, č.p. 179  

· Pozemek parc. č. 2118 -  4 952 m2 vinice 

· Venkovní úpravy na pozemcích parc. č. St. 79 a 2118 

Nemovitosti se nacházejí v obci Strachotín, která se nachází v okrese Břeclav v 
Jihomoravském kraji. Obec leží při Novomlýnských nádržích asi 15 km od Mikulova. Žije 
zde 798 obyvatel. Jde o řadový rodinný dům se zahradou, které jsou zapsány na LV č. 657 
v blízkosti centra obce a pozemek vinice, zapsaný na LV č. 233, nacházející se u 
Strachotínského rybníku na západním okraji obce.   
Rodinný dům leží v ulici Zahradní č.p. 179. Rodinný dům leží při vedlejší veřejně užívané 
komunikaci. Okolní zástavba je tvořena rodinnými domy.  
Pozemek vinice je přístupný také po vedlejší zpevněné komunikaci ve vlastnictví obce 
Strachotín. Okolní zástavba je tvořena převážně zemědělskými pozemky a vinicemi. 
 

Obec a okolí nemovitosti: 
 

Status obce:   obec 

Počet obyvatel:  798 

Poloha obce: Strachotín je obec v Jihomoravském kraji v okrese 

Břeclav 

Obecní úřad:  Ano 

Poštovní úřad:  Ano 

Škola:  MŠ 

Obchod potravinami a služby:  Ano, potraviny 

Občanská vybavenost:  Knihovna, restaurace, zdravotní středisko, TJ Sokol,  

Myslivecké sdružení 
Poptávka nemovitostí:    Poptávka je v rovnováze s nabídkou 
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1.2.1 Umístění nemovitosti v obci RD: LV č. 657 

Poloha  k centru:  Širší centrum obce 

Dopravní podmínky: Příjezd po vedlejší komunikaci  

Konfigurace terénu: Terén rovinatý 

Převládající  zástavba: Převážně starší rodinné řadové domy 

Parkovací možnosti: V garáži, na vlastním pozemku 

Inženýrské sítě v obci s možností 
napojení oceňovaného areálu: 

Pravděpodobně elektro, vodovod, kanalizace, plyn 

1.2.2 Vlastní nemovitost - RD 

Typ stavby Dům řadový, pravděpodobně nepodsklepený s 1. NP a 
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